[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13 июня 2023 года						                            №  422

Об утверждении состава административной комиссии Лахденпохского муниципального района

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Закона Республики Карелия от 18.12.2012 № 1659-ЗРК «Об административных комиссиях в Республике Карелия и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Республики Карелия», постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 25.03.2013 № 543 «Об утверждении Положения об Административной комиссии Лахденпохского муниципального района», Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить численный и персональный состав административной комиссии Лахденпохского муниципального района:
Председатель административной комиссии:
– Корьят Ж.Л., заместитель Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике;
Заместитель председателя административной комиссии:
– Казымов М.К., Глава Лахденпохского городского поселения;
Члены административной комиссии:
– Турбинская М.Л., главный специалист по юридическим вопросам управления делами Администрации Лахденпохского муниципального района, обеспечивающая деятельность административной комиссии с функциями секретаря;
– Герасимова Т.В., руководитель подразделения ГБУ СО «КЦСОН РК» по Лахденпохскому району;
– Молодяева Э.В., заместитель директора по имуществу МКУ «КИО ЖКХ»;
– Перова О.А., руководитель Агентства занятости населения Лахденпохского района;
– представитель Отделения МВД России по Лахденпохскому району (по согласованию).
2. Установить в качестве приглашенных на административную комиссию Лахденпохского муниципального района следующих лиц:
- представитель Прокуратуры Лахденпохского района (по согласованию).
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.lah-mr.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                         О.Н. Жесткова
Разослать: дело,  административная комиссия, ОМВД, членам и приглашаемым лицам - копии
image1.wmf